SỞ NỘI VỤ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

VIỆC LÀM HÀ TĨNH

            Số: 1187/QĐ-TTDVVL

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày  11  tháng 12   năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp loại viên chức, người lao động năm 2025

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM HÀ TĨNH

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 48/2023/NĐ-

CP ngày 17/7/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 90/2020/NĐ-CP;

Căn cứ cơ cấu tổ chức, chức năng nhiệm vụ của Trung tâm Dịch vụ việc làm

quy định tại: Quyết định số 1227/QĐ-UBND ngày 02/6/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Hà Tĩnh quy định cơ cấu tổ chức Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh; Quyết

định số 3268/QĐ-SNV ngày 06/6/2025 của Sở Nội vụ quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn của Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh;

Căn cứ kết quả cuộc họp tổng kết đánh giá viên chức, người lao động ngày 27

tháng 12 năm 2025 tại Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh và thông báo số

1165/TB-TTDVVL ngày 02/12/2025 thông báo kết quả xếp loại viên chức, người

lao động năm 2025;

Xét đề nghị của Phó trưởng phòng, Phụ trách phòng Kế hoạch - Tài chính,

Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp loại 50 viên chức, người lao động làm việc tại Trung tâm Dịch

vụ việc làm Hà Tĩnh năm 2025 như sau:

1. Đối với viên chức: Tổng số: 22 người, số được xếp loại: 20 người(Giám

đốc, Phó Giám đốc đề xuất Sở Nội vụ xếp loại)

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:  03 người

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 12 người

+  Hoàn thành nhiệm vụ: 04 người

+  Không hoàn thành nhiệm vụ: 01 người

2. Đối với hợp đồng lao động: Tổng số: 33 người, số được xếp loại: 30

người(03 người chưa đủ thời gian công tác)

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 03  người

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 17 người

+  Hoàn thành nhiệm vụ: 09 người

+  Không hoàn thành nhiệm vụ: 01 người

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Phòng Kế hoạch - Tài chính, Tổng hợp; các phòng liên quan và toàn thể viên

chức, người lao động làm việc tại Trung tâm Dịch vụ việc làm căn cứ Quyết định

thi hành.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Sở Nội vụ ( Để b/c);

- Lưu: VT; KH-TC,TH(02).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thanh Hương

SỞ NỘI VỤ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

VIỆC LÀM HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày  11  tháng 12  năm 2025

DANH SÁCH

Xếp loại viên chức năm 2025

( Kèm theo QĐ  số  1187/QĐ-TTDVVL ngày  11  tháng 12  năm 2025 của Trung

tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh)

TT Họ tên Chức vụ Xếp loại

1.
Nguyễn  Thị Thanh  Hương Giám đốc

Đề xuất Sở xếp loại Hoàn

thành xuất sắc nhiệm vụ

2.
Nguyễn Minh Hiền Phó Giám đốc

Đề xuất Sở xếp loại Hoàn

thành xuất sắc nhiệm vụ

3.  Lương Xuân Hà  PTP,PT phòng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4.  Chu Thị Mỹ Quý Phó TP Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5.  Trịnh Thị Ngọc Ánh PT Kế toán Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6.  Nguyễn Thị Hoa Hồng PTP,PT phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7.  Hồ Anh Tú PTP,PT phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8.  Nguyễn Thị Anh Đào Phó trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9.  Võ Thị Hiền Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10.  Ngô Thị Minh Nguyệt Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11.  Lê Thị Thu Hoài Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12.  Lê Thị Phương Thanh Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13.  Nguyễn Ngọc Hương Ly Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14.  Nguyễn Thị Lĩnh Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15.  Hoàng Thị Tú Oanh Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16.  Võ Thị Dung Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17.  Phan Thị Thúy Chuyên viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18.  Nguyễn Tuấn Vũ Phó trưởng phòng Hoàn thành nhiệm vụ

19.  Phạm Thị Thanh Huyền PTP,PT phòng Hoàn thành nhiệm vụ

20.  Đào Xuân Hùng Chuyên viên Hoàn thành nhiệm vụ

21.  Hoàng Kim Phong Chuyên viên Hoàn thành nhiệm vụ

22.  Nguyễn Đức Sang Chuyên viên Không hoàn thành nhiệm vụ

                SỞ NỘI VỤ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

VIỆC LÀM HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày  11 tháng 12 năm 2025

DANH SÁCH

Xếp loại hợp đồng lao động năm 2025

( Kèm theo QĐ số 1187 /QĐ-TTDVVL ngày 11 tháng 12  năm 2025 của Trung tâm

Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh)
TT Họ tên Xếp loại Ghi chú

1.  Phùng Thắng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2.  Trần Công Điệp Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3.  Nguyễn Thị Huyền Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4.  Hoàng Thị Hoa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5.  Trần Thị Vy Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6.  Nguyễn Văn Thiện Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7.  Trần Bá Hoàng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8.  Dương Thị Thu Hương Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9.  Lê Thị Hoài Thanh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10.  Lê Thị Hồng Lam Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11.  Lê Khánh Hòa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12.  Nguyễn Thị Phương Mai Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13.  Phan Thị Mỹ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14.  Hoàng Thị Vân Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15.  Nguyễn Thị Hương Ly Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16.  Bùi Văn Giang Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17.  Phùng Thị Thanh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18.  Văn Thị Hiền Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19.  Trương Thị Thúy Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20.  Trần Thị Phượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21.  Trần Quang Hòa Hoàn thành nhiệm vụ

22.  Nguyễn Văn Tâm Hoàn thành nhiệm vụ

23.  Nguyễn Thị Bích Hồng Hoàn thành nhiệm vụ

24.  Nguyễn Hữu Hưng Hoàn thành nhiệm vụ

25.  Võ Thanh Bình Hoàn thành nhiệm vụ

26.  Lê Thị Tố Linh Hoàn thành nhiệm vụ

27.  Lưu Tuấn Anh Hoàn thành nhiệm vụ

28.  Nguyễn Thị Hiền Hoàn thành nhiệm vụ

29.  Phạm Thị Tâm Hoàn thành nhiệm vụ

30.  Nguyễn Việt Thắng Không hoàn thành nhiệm vụ

		2025-12-11T16:14:08+0700

		trungtamdvvl.snv@hatinh.gov.vn
	2025-12-11T16:16:09+0700